VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

VALOR TOTAL 
R$ d().000,00 
R$ 80.000,00 

Declaramos que, todo o valor a ser cobrado, mediante exposto, inclui taxas, despesas e 
custos para a apresentação do grupo e andamento da entidade. 

Composição da Proposta; 

Transporte: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) 

Músicos: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais) 

Pessoal (staff): R$ 10.000,00 (Dez mil reais) 

Despesas diretas e Indiretas para apresentação: R$ 17.000,00(Dezessete mil reais) 

Encargos pessoal e tributário: R$ 8.000,00 (Oito mil reais) 

Por conta do contratante, toda estrutura de palco, luz, led, som e gerador para realização do show. 

Forma de Pagamento: conforme estará na minuta do contrato. Todo depósito deverá ser feito na